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komunikat z 7 listopada 2014 

KOMUNIKAT DLA ŚWIADCZENIODAWCÓW MAJĄCYCH OBOWIĄZEK
SPRAWOZDAWANIA SIĘ Z LIST OCZEKUJĄCYCH 
Przypominam o obowiązku przekazywania danych o listach oczekujących wynikającym z
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie zakresu niezbędnych informacji
gromadzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu rejestrowania tych informacji oraz ich
przekazywania podmiotom zobowiązanym do finansowania świadczeń ze środków publicznych
(Dz.U.2013.1447 j.t.).

 

Świadczeniodawcy przekazują informację w odniesieniu do komórek organizacyjnych, procedur
medycznych, programów terapeutycznych podlegających sprawozdawczości komunikatem danych o
listach oczekujących zgodnie z obowiązującymi słownikami nie później niż w terminie 10 dni od
zakończenia miesiąca sprawozdawczego.

 

Listy oczekujących w odniesieniu do świadczeń wysokospecjalistycznych świadczeniodawca prowadzi
na bieżąco w aplikacji SZOI.

 

Niedopełnienie obowiązku dotyczącego sprawozdawczości z zakresu list oczekujących, w tym brak
kompletnej, terminowej sprawozdawczości jest traktowane jako nienależyte wykonanie umowy z
przyczyn leżących po stronie świadczeniodawcy. W takiej sytuacji może być nałożona na
świadczeniodawcę kara umowna zgodnie z § 30 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 maja 2008 r.
w sprawie ogólnych warunków umów o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 81, poz.
484).

 

Dodatkowo informacje z zakresu list oczekujących publikowane są na stronie internetowej Lubuskiego
OW NFZ. Tym samym rzetelne prowadzenie i przekazywanie list oczekujących jest konieczne w celu
dostarczenia świadczeniobiorcom aktualnych informacji o dostępie do świadczeń opieki zdrowotnej.

 

W razie pytań proszę kontaktować się z pracownikami Działu Monitorowania, Analiz i Planowania LOW
NFZ, pod numerami telefonów:

- 68 32 87 727 - Renata Stępska - r.stepska@nfz-zielonagora.pl

- 68 32 87 666 – Marcin Michalski - m.michalski@nfz-zielonagora.pl
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Monika Giblewska

 

Z-ca Dyrektora Ds. Medycznych

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia
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